

DENNIS KOEFOED-JENSEN HOLDING ApS

Helga Pedersens Gade 79, 15, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr. 31780950

Årsrapport 2024/25

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-10-2025

Dennis Koefoed-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og investering i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 242.207, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 8.157.919, og en egenkapital på kr. 8.149.919.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og udviklingen følger den økonomiske plan for virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet planlægger fortsat aktivitet indenfor investering i værdipapirer og et positivt resultat af denne aktivitet i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttotab | | -20.216 | -14.124 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 0 | 4.780.113 |
| Andre finansielle indtægter | | 457.939 | 386.982 |
| Andre finansielle omkostninger | | -128.422 | 434 |
| Resultat før skat | | 309.301 | 5.153.405 |
| Skat af årets resultat | | -67.094 | -81.639 |
| Årets resultat | | 242.207 | 5.071.766 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | 600.000 |
| Overført resultat | | 142.207 | 4.471.766 |
| Resultatdisponering | | 242.207 | 5.071.766 |

Balance 30. juni 2024/25

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 364.085 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 0 | 364.085 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 364.085 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 22.586 | 23.152 |
| Andre tilgodehavender | | 387.440 | 2.166.392 |
| Tilgodehavender | | 410.026 | 2.189.544 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 7.699.107 | 3.395.758 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 7.699.107 | 3.395.758 |
| Likvide beholdninger | | 48.786 | 2.095.310 |
| Omsætningsaktiver | | 8.157.919 | 7.680.612 |
| Aktiver | | 8.157.919 | 8.044.697 |

Balance 30. juni 2024/25

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 8.024.919 | 7.882.712 |
| Egenkapital | | 8.149.919 | 8.007.712 |
| Selskabsskat | | 0 | 13.516 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 13.516 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.000 | 23.469 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 8.000 | 23.469 |
| Gældsforpligtelser | | 8.000 | 36.985 |
| Passiver | | 8.157.919 | 8.044.697 |
| Eventualforpligtelser | 1 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 2 | | |

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.